阜新市教育局关于赴高等院校直接招聘

应届毕业生（东师专场）笔面试公告

按照《阜新市教育局赴高等院校直接招聘应届毕业生公告（东师

专场）》安排，现将笔试、面试工作通知如下：

一、笔试

1.参加笔试人员：按期将报名材料发送至指定邮箱进行诚信报名，

并接到邮件反馈通知，通过审核的人员。未能在 2024 年 3 月 21 日下

午 14：15 前到达笔试地点者，视为自动放弃资格。

2.笔试内容：教育学（含教育政策法规及职业道德）和教育心理

学。考试时间为 60 分钟，满分为 100 分。

3．笔试时间：2024 年 3 月 21 日下午 14：30-15：30

4．笔试地点:东北师范大学就业指导服务中心 225 室

5．应聘人员须携带本人身份证原件、准考证（已发至考生报名邮

箱）、报名时提交材料纸质版原件、黑色字迹签字笔参加考试。

二、面试（试讲）

1.参加面试人员：按招聘计划与面试人数 1:2 的比例，依照笔试

成绩从高到低的顺序，在笔试成绩合格的考生中确定参加面试（试讲）

人员，笔试成绩及入围面试人选名单，将于笔试结束后在阜新市教育

局官方网站 http://jyj.fuxin.gov.cn 发布。

2.面试（试讲）时间：2024 年 3 月 22 日上午 9：00

3.面试（试讲）地点：东北师范大学就业指导服务中心 225 室、

226 室

http://jyj.fuxin.gov.cn

4.考生面试（讲课）须知：（1）所有面试考生均以室内讲课为主

要形式，采取传统的黑板授课方式，考生所需基本教具自行准备。（2）

考生备课 40 分钟后，讲授一节微型课。面试（试讲）采取模拟上课和

答辩相结合的方式。每名考生面试时间不超过 15 分钟，其中模拟上课

不超过 10 分钟，现场答辩不超过 5 分钟。（3）讲课内容为指定的参考

教材。（4）面试总分为 100 分，及格线为 60 分，未达到合格分数线的，

不予聘用。专家评委当场打分，工作人员计算平均分后，当场公布平

均分即为考生面试分数（按四舍五入保留小数点后两位）。评委对考生

打分情况不予解释，考生现场签字确认后，即可离开。（5）为了确保

面试环节的公平公正，保证面试正常工作秩序，要求所有参加面试的

考生独自参加考试，不允许有陪考；考生进入候考室前将手机关闭，

交由工作人员统一保管。经抽题后开始备考(40 分钟）。备考完成后，

按抽签顺序开始讲课，不得以任何方式向考场内评委透露本人姓名、

准考证号、报考岗位等信息，否则均视为考试违纪，取消面试资格。

三、注意事项

请考生保证联系方式畅通，否则出现的后果由考生本人负责。

联系人及联系电话：18641810243 李老师

阜新市教育局

2024 年 3 月 19 日